

## DANLY HOLDING ApS

Kildegaardsvej 10  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32451462

### Årsrapport for 2016

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/5 - 2017



Dan Lykkegaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	DANLY HOLDING ApS Kildegaardsvej 10 4800 Nykøbing F
Telefon	31 24 27 21
CVR-nr.	32451462
Stiftelsesdato	17. september 2009
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Dan Lykkegaard
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og derved eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -7.752, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -61.555.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse at den fornødne likviditet til finansiering af den fremtidige drift er til stede, eller vil kunne fremskaffes. Der pågår forhandlinger med selskabets hovedanpartshaver om tilførsel af yderligere likviditet såfremt dette skulle blive nødvendigt, men der foreligger ikke tilsagn herom. Ledelsen har som følge af ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift, men henleder regnskabslæserens opmærksomhed på den øgede kreditrisiko.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-5.625</b>	<b>-5.625</b>
Andre finansielle indtægter		4.324	4.170
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.324	-4.170
Andre finansielle omkostninger		-2.127	-2.692
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.752</b>	<b>-8.317</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.752</b>	<b>-8.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.752	-8.317
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-7.752</b>	<b>-8.317</b>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		0	0
<b>Anlægsaktiver</b>		0	0
Udsudte skatteaktiver	1	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		0	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		0	0
<b>Aktiver</b>		0	0

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-361.555	-353.803
<b>Egenkapital</b>	2	<u>-61.555</u>	<u>-53.803</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.305	47.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>61.555</u>	<u>53.803</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>61.555</u>	<u>53.803</u>
<b>Passiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter****1. Udskudte skatteaktiver**

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 57.955 og vedrører underskud til fremførsel. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

**2. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	300.000	-353.803	-53.803
Forslag til årets resultatdisponering	0	-7.752	-7.752
	<b>300.000</b>	<b>-361.555</b>	<b>-61.555</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Usikkerhed om going concern**

Det er ledelsens opfattelse at den fornødne likviditet til finansiering af den fremtidige drift er til stede, eller vil kunne fremskaffes. Der pågår forhandlinger med selskabets hovedanpartshaver om tilførsel af yderligere likviditet såfremt dette skulle blive nødvendigt, men der foreligger ikke tilsagn herom. Ledelsen har som følge af ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift, men henleder regnskabslæserens opmærksomhed på den øgede kreditrisiko.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.